
UCHWAŁA NR 424/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora Zespołu 
Szkół w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W  związku  z  koniecznością  wyznaczenia  zastępstwa  dyrektora  szkoły w  trakcie  jego 
nieobecności,  powierza się Panu Jarosławowi Wala okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich z siedzibą przy ul. Kościuszki 29 
w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 2. 1. Okresowe  powierzenie  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich 
obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku 
z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole. 

2. Okresowe  powierzenie  pełnienia obowiązków  dyrektora  Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich  
kończy  się  wraz  z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy 
i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 3. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie obowiązującego regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 311/2022 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 11 lipca 2022 r. 
w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E39A61-EE20-4569-A036-42E4678DD880. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz.U.2023, poz. 900  

ze zm.) stanowi, że w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje  

go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora-

inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący.  

Mocą uchwały nr 311/2022 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 11 lipca  

2022 r. w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego 

dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich funkcję tą pełniła Pani Katarzyna Gancarz. 

Uchwałą nr 418/2023 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 23 sierpnia 2023 r. w 

sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich Pani 

Katarzynie Gancarz zostało powierzone ww. stanowisko. Koniecznym jest wyznaczenie innego 

nauczyciela, który pod nieobecność dyrektora będzie okresowo pełnił jego obowiązki.  

W związku z tym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E39A61-EE20-4569-A036-42E4678DD880. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 424/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-09-15T20:01:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




